
 

 

      

 

 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unii Europejskiej  w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Somonino dnia 21.07.2015r. 
  
Numer sprawy: ZP.271.10.2015 
 
 
Gmina Somonino z/s w Somoninie 
ul. Ceynowy  21; 83-314 Somonino,  
pow. Kartuzy. woj. Pomorskie 
Tel. (058) 684-11-21     FAX. (058) 684-11-44  

 

 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o 
wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych 
 

 
Dotyczy: Organizacja placów zabaw przy Szkole Podstawowej w Somoninie i Egiertowie 

                                                                                      

      

1.            Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.907 z póź. zm.) zwaną dalej p.z.p., w imieniu Gminy Somonino 

jako Zamawiającego zawiadamiam że w dniu 29 maja 2014 roku  na wykonanie 

przedmiotowego zadania wybrano  ofertę nr 1 złożoną  przez  „MJM-BUD” Sp. z o.o. ul. 

Toruńska 12, 26-600 Toruń z ceną 115.718,00 brutto oraz oceną 100,00 pkt (90 pkt – cena; 

10 pkt - termin) 

(słownie:stopiętnaścietysięcysiedemsetosiemnaściezłotych 00/100) 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

1. Oferta nr 2 - „MAJA” Ewelina Piotrowska ul. Kopernika 10, 07-320 Małkinia Górna 

                         cena – 123.137,12 brutto; ocena 94,56 pkt (84,56 pkt + 10 pkt) 

2. Oferta nr 3 - Biuro Regionalne – JORDAN Jolanta Pędzisz, ul. Szymanowskiego 15/3, 87-100 Toruń 

                         cena – 116.073,38 brutto; ocena -  99,72 pkt (89,72 pkt + 10 pkt) 

3. Oferta nr 4 - BULLAIT” Andrzej Ciuchta, ul. Okulickiego 13/21, 82-300 Elbląg 

                         cena – 120.582,62 brutto; ocena – 96,37 pkt (86,37 pkt + 10 pkt) 

4. Oferta nr 5 - Inter – Flora Sp. z o.o. ul. Grabskiego 22; 55-011 Siechnice 

                         cena – 133.243,30 brutto; ocena – 88,16 pkt (78,16 pkt + 10 pkt) 

5. Oferta nr 6 - P.P.H.U. „JULKA” Sabina Marciniak, Krępa Kaszubska 80; 84-351 Nowa Wieś   

                         Lęborska; cena – 117.096,- brutto; ocena – 98,94 pkt (88,94 pkt + 10 pkt) 

6. Oferta nr 7 - BUILD Sp. z o.o., ul. Szeroka 15B; 83-424 Lipusz 

                             cena – 128.566,20 brutto; ocena – 91,01 pkt (81,01 pkt + 10 pkt)-ca  

 

Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, wybrana oferta jest ofertą 

najkorzystniejszą. 



 

 

      

 

 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unii Europejskiej  w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Zgodnie z art. 94, ust.1, pkt 2 pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty  

Wybrany Wykonawca zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania 

umowy. 

 

 

 

 

                                       Za  Zamawiającego 

 

                                                                                                                     Z-ca Wójta Gminy 

 

                                                                                                                  /-/Jerzy Kowalewski 

 

Do wiadomości: 

 

1. a/a 

2. MJM-BUD” Sp. z o.o. ul. Toruńska 12, 26-600 Toruń 

3. „MAJA” Ewelina Piotrowska ul. Kopernika 10, 07-320 Małkinia Górna 

4. - Biuro Regionalne – JORDAN Jolanta Pędzisz, ul. Szymanowskiego 15/3, 87-100 Toruń 

5. BULLAIT” Andrzej Ciuchta, ul. Okulickiego 13/21, 82-300 Elbląg 

6. Inter – Flora Sp. z o.o. ul. Grabskiego 22; 55-011 Siechnice 

7. P.P.H.U. „JULKA” Sabina Marciniak, Krępa Kaszubska 80; 84-351 Nowa Wieś Lęborska 

8. BUILD Sp. z o.o., ul. Szeroka 15B; 83-424 Lipusz 


